令和7年度地盤工学会北海道支部総会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、北海道支部規程第14条2項により、令和7年度支部総会を、下記のとおり開催い

たします。 つきましては会員の皆様には、メールまたはハガキにて後日改めてご案内い

たしますので、よろしくお願い申し上げます。

令和7年度地盤工学会北海道支部総会

日時：令和7年4月21日（月）13時30分より

場所：札幌東急REIホテル 2階 マディソン

（札幌市中央区南4条西5丁目1 電話：011-531-0109）

※札幌市営地下鉄南北線「すすきの駅」4番出口から徒歩1分

１．議案

1）令和6年度事業報告

2）令和6年度決算

3）監査報告

4）令和7年度北海道支部役員選任

２．報告

1）令和7年度事業計画

2）令和7年度予算

3）北海道支部設立70周年記念事業積立資金規程の一部改正について

4）令和6年度北海道支部賞選考経過

３．表彰

1）令和6年度北海道支部賞および支部賞学生部門

2）地盤工学会永年継続会員

3）地盤工学会永年継続特別会員

４．新・旧支部長挨拶